附件4
面试考生新冠肺炎疫情防控告知书
为确保国家税务总局山西省税务局2022年补充录用公务员面试安全顺利进行，根据山西省太原市疫情防控要求，现将面试期间新冠肺炎疫情防控有关措施告知如下，请所有考生认真阅读，配合做好各项工作。

一、山西省太原市疫情防控有关要求

（一）主动配合登记报告

1.7天内有国内疫情风险区的返（抵）并人员，特别是7月11日以来有四川省成都市温江区、崇州市、龙泉驿区、广东省深圳市福田区，甘肃省甘南州玛曲县，安徽省豪州市利辛县，广西壮族自治区柳州市柳江区；7月14日以来有天津市滨海新区新北街道、河西区陈塘庄街道；7月15日以来有北京顺义区李桥镇；7月16日以来有广东省惠州市惠阳区；7月17日以来有河南省信阳市息县旅居史以及与上述病例活动轨迹有交集的返（抵）并人员，要主动向居住地社区（村）、单位或入住酒店进行报备，配合落实核酸检测、隔离观察、健康监测等疫情防控措施。
2.7天内有山西省外旅居史的返（抵）并人员，应提前登录“太原市检疫登记信息系统”进行检疫预登记。
（二）主动配合落实防疫措施
1.对7天内有高风险地区旅居史的返（抵）并人员，实施7天集中隔离医学观察，健康码赋红码，管理期限自离开风险区域算起，在第1、2、3、5、7天各开展一次核酸检测。

2.对7天内有中风险地区旅居史的返（抵）并人员，实施7天居家隔离医学观察，健康码赋黄码，管理期限自离开风险区域算起，在第1、4、7天各开展一次核酸检测。
3.对7天内有低风险地区旅居史和7天内有检测阳性报告、存在外溢风险但未调整风险等级县（市、区）旅居史的返（抵）并人员，严格查验48小时内核酸检测阴性证明，在第一落点进行核酸检测采样。对本市人员“点对点”反接，纳入社区（村）网格化管理，实施3天居家健康检测，除第一落点核酸检测外，分别间隔24小时再开展2次核酸检测（3天3检），居家健康检测期间不外出；对外市人员“点对点”送至酒店，由接待单位、本市联系人或入住酒店负责督促其落实3天健康检测，除第一落点核酸检测外，分别间隔24小时在开展2次核酸检测，健康检测期间非必要不外出。

二、考生进入考点疫情防控有关要求

（一）面试时，所有考生均需提供面试当日48小时内核酸检测阴性证明（电子、纸质均可），出示山西场所码、山西健康码和行程卡，经现场测量体温正常（<37.3℃）者方可入场。
（二）面试时，所有考生均需提交《个人健康信息承诺书》，承诺已知悉告知事项和防疫要求，如违反相关规定，自愿承担相关责任、接受相应处理。

三、其他事项

（一）山西省太原市疫情防控要求处于动态变化之中，最新要求请考生关注山西省卫生健康委员会官方网站和“健康太原官微”微信公众号，及早返（抵）并并提前做好有关准备工作。

（二）本次面试后，如有受疫情影响未能参加面试的考生，将另行安排面试。

  附：《个人健康信息承诺书》
国家税务总局山西省税务局

2022年7月20日
个人健康信息承诺书

	姓  名

	身份证号码

	报考职位

名称及代码

	手机号码

	本人承诺：

1.本人、共同居住家属没有被判定为新冠肺炎病毒感染者（确诊病例或无症状感染者），或其密切接触者和次密切接触者。

2.本人、共同居住家属过去7天没有与来自疫情中高风险地区及重点疫情地区人员有密切接触。

3.本人、共同居住家属过去7天内没有中高风险地区及重点疫情地区旅居史。
4.本人、共同居住家属过去7天内没有有病例报告但尚未调整风险等级地市旅居史。
5.本人过去7天内进行自我健康监测，没有发热、咳嗽、乏力、胸闷等症状。
6.本人没有正在被实施居家或集中隔离以及居家健康监测。
本人对提供的以上健康相关信息和现场出示的所有信息的真实性负责，并保证配合做好疫情防控相关工作，如因信息不实或不配合防疫工作引起疫情传播和扩散，愿承担由此带来的全部法律责任。

              承诺人：

                                        年   月   日

说明：

1.法律责任：根据《刑法》第三百三十条规定：拒绝执行卫生防疫机构依照传染病防治法提出的预防、控制措施的，引起甲类传染病传播或者有传播严重危险的，处三年以下有期徒刑或者拘役；后果特别严重的，处三年以上七年以下有期徒刑。

2.承诺书落款时间应为面试当日。